A

CAMARA MUNICIPAL DE UBATUBA
ESTÂNCIA BALNEÁRIA - ESTADO DE SÃO PAULO

"ltbatuhar - Capttabdo-Surfe/'

LEI Nº 4254 DE 21 DE JANEIRO DE 2020.
(Autografo nº 90/19, Projeto de Lei nº. 20/19, do Ver. Claudnei Xavier- PSDB)

Dá a denominação de RUA GERALDO
DE JESUS e RUA TEREZINHA DA
SILVA DE JESUS, as vias de acesso
localizada no bairro do Ubatumirim,
neste Município de Ubatuba.

Silvinho Brandão, Presidente da Câmara Municipal de Ubatuba, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu, nos termos do§ 8°, Art.
40, da Lei Orgânica do Município, promulgo a seguinte Lei:

Art. 1° Passa a denominar-se RUA GERALDO DE JESUS e TEREZINHA
DA SILVA DE JESUS, as vias de acesso localizada no bairro do Ubatumirim, neste
Município de Ubatuba, interligadas a Rua Hélio dos Santos, distante aproximadamente a
100 metros da Rodovia Ma rio Covas (BR 101 ), conforme croqui de localização em anexo.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

batuba, 21 de jane~de 2020.

llPágina

Rua Antônio Marques do Vale nº 250, Silop - Ubatuba/SP - CEP 11680-000 -Tel.: (12) 3834-1500
www .camaraubatuba.sp.gov. br e-mail: secretaria@camaraubatuba.sp.gov. br

' / / / /

/'/ / / '/

',,i#/ / #. /§./ .·· · .. ···/;·,
/ / / ' / /,

/ / / /

/ / / ////// . / / LI --LL__
~ -·

··'7-T/77 .. //.·/1 ./

//

1

ANTE/ ·/!/·~.· ...... /··· .. ··,. _ E.o11=1c // ... /. NAO , . /
fAIXA (ONIT) /). ~ ./:,.· / !/~ /, /,··· ' / / // i/ ' '

/,. / I //, '
' ' / "

' / / / '

.,// // // i// / /
/ / / / ' ' // / /1 ..(o'ED\FICAHTE / /

// // /.FAIXA >ONIT)~·.//1., ~ •/ 1/ // ,•, / '/
/ / / / ~· / / / / '1' /· ' ~--· -L._ - / /' / ,' ' "'

~.~

85 00

15 00 ~R~U~A~G~E~RA~L~D~O~D~E~JE~S~US::._~~~~-i-- l
- ~

A GA\VOTA V\L

z
~
(f)

o
o
o
:::J

·W
I

:3 109,00

~~R-U_A_T-ER=E=Zl=NH=A-D-A~S~IL~VA~~DE~J~E~SU~S:__~~~
a::

ºELO NTA PLA E.SCALA
E.SC:SE.M

ÃO CAL\ZAÇ